2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2022 года
№ 43/244
г. Благодарный

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии с п.1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  При проведении выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года использовать технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
Председатель

                   Н.Д. Федюнина
Секретарь

И.В. Булгакова